ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Mai, ngày        tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:…………………………………………………………………...

 Để đảm bảo triển khai thực hiện tốt nhiệm vụ về lĩnh vực Giáo dục và

Đào tạo năm học 2025-2026 trên địa bàn xã, UBND xã tiến hành tổ chức cuộc

họp cụ thể như sau:

I. Nội dung thứ 1: Họp Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục giáo dục mầm non

cho trẻ 5 tuổi, phổ cập giáo dục tiểu học, phổ cập giáo dục THCS và xóa mù chữ

xã Sơn Mai.

1. Thành phần mời:

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng, Phó trưởng Phòng VHXH xã;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các đơn vị trường MN, TH, THCS.

- Thành viên Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục giáo dục mầm non cho trẻ 5

tuổi, phổ cập giáo dục tiểu học, phổ cập giáo dục THCS và xóa mù chữ xã Sơn

Mai.

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút đến 15 giờ 00 phút.

 II. Nội dung thứ 2: Họp cán bộ quản lý, giáo viên được trưng dụng để hỗ

trợ cho Phòng Văn hóa - Xã hội về lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo

1. Thành phần mời:

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng, Phó trưởng Phòng VHXH xã;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các đơn vị trường MN, TH, THCS trên

địa bàn xã.

- Giáo viên được cử trưng dụng để hỗ trợ phòng Văn hóa - xã hội về lĩnh

vực Giáo dục và Đào tạo.

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 24/9/2025 (thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Sơn Mai.

4. Chuẩn bị nội dung: Phòng Văn hóa-Xã hội chuẩn bị nội dung tài liệu

phục vụ cho hội nghị.

Kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian đến tham dự để cuộc họp đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thành Định

		2025-09-23T14:34:19+0700

		2025-09-23T14:51:16+0700

		2025-09-23T14:51:16+0700

		2025-09-23T14:51:16+0700